TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE PROJETISTA, SUPERVISÃO E ACOMPANHAMENTO DO 

TERMO DE ADESÃO ESPECIAL DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ AO PROGRAMA DE 

FORTALECIMENTO DO SISTEMA ESTADUAL DE CULTURA PROSIEC JUNTO A SECRETARIA 

MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO DE ARNEIROZ/CE, pelo valor global de 

14$ 13.900,00 (TREZE MIL E NOVECENTOS REAIS) 

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei n° 14.138/2021, bem 

como às cláusulas e condições estabelecidas nesta Dispensa. 

flEM 	 oEscRzMpmçÂO/gsnozncAÇÃO 	 QUAJUT 	 LI1IJO 	 VALOR tiNI 	VALOR TOTAL 

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 	 -

[...]

a Rubrica 	/\ 

Proponente: FRANCISCO OLAVO NEVES RODRIGUES DE SOUSA 

CPF: 007.899.663-52 

RG: 10.658.878 

Email: OLAVORODRIGUES22©GMAIL.00M 

Endereco: RUA OSMAR LUCENA, 482. BAIRRO DOS VENÂNCIOS. CRATEÚS-
CE, CEP: 63708-470 

Valor Global da Proposta: AS 13.900,00 (TREZE MIL E NOVECENTOS 
REAIS) 

Dados bancários: BANCO DO BRASIL 
Ag. 4272-2 Cc. 38185-3 

Validade da Proposta: 60 DIAS 

Atenciosamente, 

DR. re sousa  
(s99 .66352 

nr 

FRANCISCO OLAVO NEVES RODRIQUES DE SOUSA 

Proposta - Dispensa de Licitação n° 2026.01.29.02 
2 mensagens

[...]

1.0 Contratação de prestação de serviços técnicos especializados de SERVIÇO 01 R$ 14 000 00 R$ 14 000,00 

projetista, supervisão e acompanhamento do termo de adesão 

especial do município de Arneiroz ao fortalecimento programa de 

sistema estadual de cultura —PROSIEC. 

VALOR TOTAL R$ -14.000,00 
VALOR GLOBAL: RS 14.000,00 (quatorze mil reais). 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 

PRAZO DE EXECUÇÃO: em conformidade ao estabelecido pela contratante. 

RAZÃO SOCIAL: Geplam Assessoria LTDA. 

CNPJ: 40.935.17110001-27 

ENDEREÇO: Rua Duarte Holanda, N°550, APT. 202-A, Centro, Pacoti/CE, CEP: